Взыскать с Ергешовой Марии Абдужаппаровны, Раимова Эльбурса 
Гафурұлы в пользу Ергешовой Аязат Нурлановны судебные расходы по 
уплате госпошлины за два требования в общей сумме 110 105 тенге, 
расходы по оплате помощи представителя в сумме 1 083 800 тенге и  

судебные издержки в сумме 320 296 тенге, всего: 1 514 201 (один миллион 
пятьсот четырнадцать тысяч двести один) тенге с каждого из них в 
долевом порядке по 757 100 (семьсот пятьдесят семь тысяч сто) тенге 50 
(пятьдесят) тиын. 

Апелляционная жалоба, ходатайство прокурора могут быть поданы с 
соблюдением требований статей 403, 404 Гражданского процессуального 
кодекса Республики Казахстан в судебную коллегию по гражданским 
делам Туркестанского областного суда через Кентауский городской суд